PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRETE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE GOVERNO

EDITAL Nº 013/2007, DE 25 DE ABRIL DE 2007.

              CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2007.

Divulga a Homologação da Classificação Final de candidatos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2007 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRETE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo disposto no item 6.7 do Edital de Abertura do Concurso Público, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que DIVULGA o que segue:

I – HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL de candidatos aos cargos de Arquivista, Assistente Social, Biólogo, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, Professor II - Português/Inglês, Professor II – Português/Espanhol, Professor II – Matemática, Motorista-CNH Cat. AB, Motorista-CNH Cat. D, Motorista-CNH Cat. E, Operador de Máquinas – Motonivelador/Trator de Esteira, Mecânico, Chapeador, Soldador, Eletricista Mecânico, Torneiro Mecânico, Borracheiro, Pintor e Instalador Sanitário, conforme o anexo 1 deste edital.

II– Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter meramente informativo).

III – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palácio Rui Ramos, em Alegrete, 25 de abril de 2007.

José Rubens Pillar

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Alexandre Machado de Machado

Secretário de Governo

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.”
GOVERNO RENOVADOR E PROGRESSISTA – DO POVO PARA O POVO.

PALÁCIO RUI RAMOS Praça Getúlio Vargas, 409 – CEP 97542-570 – Fone  (055) 3961 1729

Site: www.alegrete.rs.gov.br   E-mail: governo@alegrete.rs.gov.br